INDICAÇÃO Nº 902 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário do lote localizado na Rua Cotinha Junqueira, em frente ao n°
75, no Bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da localidade questionam a falta de limpeza
e  capina  no  referido  lote,  o  que  gera  transtornos  e   aparecimento  de  animais
peçonhentos.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2T6E0A0N1G0D9M1
		2020-06-23T08:58:51-0300